

# Sinding Malerforretning ApS

Sinding Hovvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 93 16 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Søren Koldbro Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sinding Malerforretning ApS Sinding Hovvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 16 39 Stiftet: 19. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Anton Petersen, Direktør Søren Koldbro Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Borgergade, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre malerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.064 t.kr. mod 1.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.063.711</b>	<b>1.946.279</b>
1 Personaleomkostninger	-1.707.955	-1.568.783
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-24.350</u>	<u>-11.602</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>331.406</b>	<b>365.894</b>
Andre finansielle indtægter	646	11
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.723</u>	<u>-2.627</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.329</b>	<b>363.278</b>
Skat af årets resultat	<u>-76.161</u>	<u>-92.573</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>247.168</b>	<b>270.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	270.705
Disponeret fra overført resultat	<u>-152.832</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.168</b>	<b>270.705</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.663	290.541
Tilgodehavende selskabsskat	47.082	0
Andre tilgodehavender	120.546	0
Periodeafgrænsningsposter	23.245	0
Tilgodehavender i alt	1.001.536	290.541
Likvide beholdninger	481.196	818.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.487.732</b>	<b>1.114.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.497.732</b>	<b>1.124.003</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	333.545	486.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>783.545</b>	<b>536.377</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.258	315
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.258</b>	<b>315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	55.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	55.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.446	44.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.938	6.000
Selskabsskat	36.300	70.546
Anden gæld	597.245	402.897
Periodeafgrænsningsposter	0	8.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.929	532.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>712.929</b>	<b>587.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.497.732</b>	<b>1.124.003</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	215.672	0	265.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.705</u>	<u>0</u>	<u>270.705</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	486.377	0	536.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.832</u>	<u>400.000</u>	<u>247.168</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>333.545</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>783.545</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.563.162	1.431.305
Pensioner	100.170	96.154
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.623</u>	<u>41.324</u>
	<b><u>1.707.955</u></b>	<b><u>1.568.783</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
